УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЙГИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 29.01.2020 №25

О закреплении муниципальных образовательных
организаций, реализующих программы
дошкольного образования,
за конкретными территориями
Тайгинского городского округа

На основании части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273 -  ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования» (в редакции
приказа Министерства Просвещения от 21.01.2019 № 33).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации, реализующие
программы дошкольного образования, за конкретными территориями Тайгинского
городского округа согласно перечню муниципальных образовательных организаций,
реализующих программы дошкольного образования, за конкретными территориями
Тайгинского городского округа, указанному в приложении к настоящему
постановлению.

2. Сугановой Н.А., администратору сайта Управления образования разместить
настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте Управления образования администрации Тайгинского городского
округа.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образовани: С. А. Сухонда